29 SULFATO FERROSO 40MG 500 CP     

30 TOPIRAMATO 50MG 2040 CP     

31 VENLAFAXINA 150MG 5000 CP     

32 VITAMINA K2 120MCG 5000 CP     

33 ZINCO 20MG 5000 CP     

Prazo de entrega ate 10 dias após a ordem de empenho. 

Com orçamento proposto de até R$ 69.195,47 (sessenta e nove mil cento e noventa e 
cinco reais e quarenta e sete centavos ).  

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.